
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

水26 老朽管対策事業　塔ノ洞配水及び給水管布設替工事 17,160,000水道施設工事 令和 5年12月15日 （有）光秀工業
関市塔ノ洞　地内

土維56 生活関連道路維持補修　小瀬（幹１－２６号線)他舗装補修工事 13,805,000舗装工事 令和 5年12月 1日 （株）アイジェクト
関市小瀬　地内

土維58 防災・安全交付金事業　広見(３－２３２号線)舗装補修工事 10,780,000舗装工事 令和 5年12月 1日 （有）広見建設
関市広見　地内

土維61 防災・安全交付金事業　倉知(幹１－１５号線)舗装補修工事 13,090,000舗装工事 令和 5年12月15日 青協建設（株）
関市倉知　地内

令和 5年 8月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 8月 9日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 5年 8月16日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維57 生活関連道路維持補修　春里町（幹２－６３号線)他舗装補修工事舗装工事 令和  年  月  日 中止
関市春里町他　地内

令和 5年 8月 9日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 8月 9日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


